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Kateropus: Yonosiku Hardcore Open ([inctanuus: 3.00 kM)

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr|Bpems a;fe'p? S;g;'blc: cz:f;::;" E::r(i:')
1 18 |MycTtosiT AHTOH tony Giant Ukraine CBIT/10BOACbK 32 10:39 16.90 3.0
2 19 |Nodepatok AHapint andriyloferdyuk |LIDER MTB team PaxiB 19 11:03| 00:24 | 00:24 16.29 3.0
3 16 |banabaHos KoHcTaHTMH |bakoig echelon MuHck, benapycb 31 11:47| 01:08 | 00:44 15.28 3.0
4 17 |PKy4yenko Koctsa konst Knes 32 11:54 | 01:15 00:07 15.13 3.0
5 8 MNMonos Bonoanmup NerfCo Digicom Cycling Team Mukonais 31 12:39| 02:00 | 00:45 14.23 3.0
6 12 |bumbal BukTtop VIT MupHoe 34 13:23| 02:44 | 00:44 13.45 3.0
7 4  |Copoka PomaH +roman+ MTBBike Specialized Team IBaHO-® paHKiBCbK 34 13:32| 02:53 | 00:09 13.30 3.0
8 15 |MopaaHoB Bnagumup Light Azovbike Mapuynonb 26 13:46 | 03:07 | 00:14 13.08 3.0
9 10 |MapaayavH AHgpeit Adrey_Maradudin Knes 32 13:52| 03:13 | 00:06 12.98 3.0
10 11 |KacusaH Muxaun Dante AzovBike Mapuynonb 31 13:54| 03:15 | 00:02 12.95 3.0
11 5 |Copoka Spocnas DejaVu MTBBIike Specialized Team IBaHO-® paHKiBCbK 31 14:15| 03:36 | 00:21 12.63 3.0
12 14 |3eHkeBu4 Mropb living Bnoncunel team MwuHck, Benapycb 32 14:53| 04:14 | 00:38 12.09 3.0
13 1 BapaHoBckuii AnekcaHap Conuropck, benapycb 35 15:27| 04:48 | 00:34 11.65 3.0
14 7  |CakoBuy Bayecnas Heitaver BikeWheelBuilder/Digicom Cycli|Hukonaes 28 15:27| 04:48 | 00:00 11.65 3.0
15 3 |Hdanuniok Masen danila8592 XabwuHka, benapycb 34 15:38| 04:59 | 00:11 11.51 3.0
16 2 Xmapyk PomaH Bpect, benapycb 20 15:43| 05:04 | 00:05 11.45 3.0
17 6 KpaByeHko OnekcaHap |DevilZ Digicom Cycling Team Hvukonaes 33 16:42| 06:03 | 00:59 10.78 3.0

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 17

Karteropus: Yonosikn Hardcore Open 35+ (iuctaHums: 3.00 kM)

Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa Fopon Bo3spacr |Bpemsa a;:TépoaT I(':I);g;.bltﬁ): CFK?/TS“ E::r(?(:-)
1 54 |Yepkac EBreHuii Shelby GodniGonky Knes 35 11:12 16.07 3.0
2 58 |HaBpoubkuit AHAPpIN BaHT Felt Hapae kpuna |Kuis 38 11:40| 00:28 00:28 15.43 3.0
3 60 |PomaHel Jles bios Knes 44 12:14| 01:02 | 00:34 14.71 3.0
4 59 |Cmarnui AHapeit Mighty Sam |Timon&Pumba [Kyiv 38 12:36| 01:24 | 00:22 | 14.29 3.0
5 63 |BonuHeub Biraniii Biranin 1984 TepHoNinb 35 13:22 | 02:10 00:46 13.47 3.0
6 62 |Xpywes Bagum matroskinby |[SmooveBYteam |[Bopucos, benapycb 35 13:24 | 02:12 | 00:02 | 13.43 3.0
7 55 |MBAHOB BNAAMMUP |iVanoff Korea racing team|OpaXxxoHuKnA3e 42 13:46 | 02:34 00:22 13.08 3.0
8 61 |MBaHycb Butanuk BUTANTNK Azovbike Mapuynonb 35 14:32| 03:20 | 00:46 12.39 3.0
9 51 |dy6oBckuit AnekcaHap Conuropck, benapycb 35 14:43| 03:31 | 00:11 12.23 3.0
10 57 |Cupaw [leHnc Kopcak azovbike Mapwuynonb 41 15:03 | 03:51 00:20 11.96 3.0
11 53 |Monsikos Ceprii semen Knis 45 16:04 | 04:52 | 01:01 11.20 3.0
12 52 |3y AnekcaHap X abuHka, benapycb 39 20:07 | 08:55 04:03 8.95 3.0
13 50 |Bopucesuy Cepreit Fedot33 Jlvpa, benapycb 49 21:21| 10:09 | 01:14 8.43 3.0

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 13

Kateropus: Yonosiku Medium Open ([iuctaHuus: 3.00 kM)

Mecro|Homep WUmsa Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr|Bpemsa a;;Tép(;T S;(ELLIZT c&‘:‘lz’;ﬂ f:;:r(::—)
1 102 |3ayena boraaH zachepa.bogdan|ekobike KpemeHuyr 22 10:56 16.46 3.0
2 120 [KpecaH lOpwuii mrburunduk Cherry Sport Club BuwHeBoe 32 11:11] 00:15 | 00:15 16.10 3.0
3 128 |Cokonos [Auma cristal MTBInAction Opecca 29 11:15| 00:19 00:04 16.00 3.0
4 106 |CkybeHko Bnagucnas |~VL@D~ Postproduction Cycling Team|Kpugoii Por/Kues 29 12:08| 01:12 | 00:53 14.84 3.0
5 101 [KoBaneHko [iMutpuin |Biolog TRT Tiraspol Racing Team Twpacnonb, Mongosa 34 12:39 | 01:43 00:31 14.23 3.0
6 113 |Mauenntok Makcum Mxmt XMenbHULbKUIA 30 12:42] 01:46 00:03 14.17 3.0
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7 125 |BoxkoB Unbsi i.bozhkov Kves 30 12:58| 02:02 | 00:16 | 13.88 3.0
114 |Mauenntok PycnaH frenzied XMenbHULbKUI 31 12:58 | 02:02 00:00 13.88 3.0
9 119 |Cobonb ApTtem boss Ximik team Minsk, Belarus 35 12:59| 02:03 | 00:01 13.86 3.0
10 104 |MpwcTain tOpint West Yuray HaagipHa 21 13:34| 02:38 00:35 13.27 3.0
11 121 |MysapeBckuii PomaH |HighRoad benapycb MonopeuyHo, benapycb 25 13:38| 02:42 | 00:04 13.20 3.0
12 111 |Crapos OnekcaHap AMRider Digicom Cycling Team XepcoH 23 13:49 | 02:53 | 00:11 13.03 3.0
13 122 DK paHoBCkuii ApceHnit MuHck, Benapycb 28 13:55| 02:59 | 00:06 12.93 3.0
14 100 |Fpy6sk IsaH Hrubyak Cadence YopTkiB 27 14:15] 03:19 | 00:20 12.63 3.0
15 123 |AHapelivyk AHApii Batmanborets HaagsipHa 22 14:35| 03:39 00:20 12.34 3.0
16 124 |A3BUHCKMIA Butanui  |rOm MuHck, Benapycb 29 14:38| 03:42 | 00:03 | 12.30 3.0
17 116 |Kasabutski Dzianis Murrrzik Stolbtsy, Benapycb 30 14:52| 03:56 | 00:14 12.11 3.0
18 103 |Muaun Bitanii avezzano Cadence YopTKiB 34 14:52| 03:56 | 00:00 12.11 3.0
19 112 |MapTtuHis Bonoanmup |ometiv TepHoninb 28 15:09 | 04:13 00:17 11.88 3.0
20 115 |[KyauH OMuTpuii KuDS Cron6ubl, benapycb 32 15:29 | 04:33 00:20 11.63 3.0
21 126 |Ceupua AHapeii andddroid MTBBPB MuHCcK 30 15:40| 04:44 | 00:11 11.49 3.0
22 117 |OcTtanoBeu EBrenuii |the_52cond TENXFIFTY Running Crew Minsk |MuHck, Benapycb 29 16:19 | 05:23 00:39 11.03 3.0
23 105 |KaiiHapa OnekcaHap |swimmer Kwis 33 16:42| 05:46 | 00:23 | 10.78 3.0
24 107 |KaliHapa €BreH staryy Knis 29 16:46 | 05:50 00:04 10.74 3.0
25 108 |3axapos Bagum IkosmoS TepHoninb 33 18:17| 07:21 | 01:31 9.85 3.0
Bcero y4yactHukoB B KaTeropmw: 25
Kateropus: Yonosikn Medium 35+ ([iuctaHumsa: 3.00 kM)
Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa Fopopn Bo3spacr|Bpemsa ?1I|CnTe:poaT S;;;L:: C?KT/T;" f::r(::l-)
1 160 |MapTuHiok AMUTpPO ANTIL Komanpa BP KpwBoli Por 37 11:36 15.52 3.0
2 168 |Lep6aukuii AHapen AndrewS82 |MULTIKI Knes 37 11:59| 00:23 00:23 15.02 3.0
3 156 |PbibakoB Cepreii Rybek Knes 40 12:07] 00:31 | 00:08 14.86 3.0
4 169 [MupowHnyeHko Butanwuit|Vitalik-kr Kpusoii Por 37 12:18| 00:42 | 00:11 14.63 3.0
5 164 |lmmaHoBuy Onecb MuHCK 36 12:58] 01:22 | 00:40 13.88 3.0
6 159 |TypuyaHuHoB AnekcaHap |turcha Tiraspol Racing Team |Tupacnonb, Mongosa 37 13:10|] 01:34 | 00:12 13.67 3.0
7 151 |Manamap4yk tOpuii Mechanik TRT |Tiraspol Racing Team |Tupacnonb, MosnaoBa 44 13:36| 02:00 00:26 13.24 3.0
8 152 |BptoxaHoB OnekcaHap |wibob Dnepr Masters [Hinpo 46 13:40] 02:04 | 00:04 13.17 3.0
9 163 |UnTpuukunii AMUTPUii Zebra Kves 39 14:27| 02:51 | 00:47 | 12.46 3.0
10 167 |By4yok Biranin anticvariat TepHoninb 38 14:33] 02:57 00:06 12.37 3.0
11 170 |Bakyniok KOHCTaHTUH vint KYIV 38 15:31| 03:55 | 00:58 11.60 3.0
12 162 |LBeu AHApeW Akayama FEJINOC Opecca 43 15:34] 03:58 00:03 11.56 3.0
13 155 |PKutiHboB CraHicnas STASbIK BenocanoH-Onumnus [Xapkis 47 15:51] 04:15 | 00:17 11.36 3.0
14 150 |Hanapuyk Cepreit TRT Tiraspol Racing Team |Tupacnonb, MonaoBa 51 16:36] 05:00 | 00:45 10.84 3.0
15 154 |MaHbkoB Makcum Maxim KpemMeHuyk 42 16:44 | 05:08 00:08 10.76 3.0
Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 15
Kareropus: XXinkn Medium ([lnctaHums: 3.00 km)
Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa Fopoa |Bo3pacrt|Bpems aﬁép(: S;:;LIZT c?::;::)m ﬂ::r(i:-)
1 171 |Konomueu Hagexnaa |Lucky Xapkis 38 14:24 12.50 3.0
2 189 |Bitok Onbra YUGO Specialized Ukraine Team|PisHe 32 14:26| 00:02 | 00:02 12.47 3.0
3 190 |Kypawesa EkaTtepuHalaeda baH3ali-Pa Yxxropoa 34 14:34| 00:10 | 00:08 12.36 3.0
4 186 |/leTukosa WpwuHa irinablue MTBInAction Opecca 32 15:07 | 00:43 00:33 11.91 3.0
5 181 |Monosa IpuHa maramada |Digicom Cycling Team |Mukonais| 36 16:32| 02:08 | 01:25 10.89 3.0
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XCM "Crexkamu Onpuwkis" 2019, aennl (nponor

6 184 |Fapbkasasi Enena krokokachka|Escape Kiev 35 16:33| 02:09 | 00:01 10.88 3.0
7 187 |Anayp tOnus MeteOrka |Palmyra Cycling Team Odessa 31 17:18| 02:54 | 00:45 10.40 3.0
8 185 |OnaHaceHko EneHa |Olena95 Knes 36 19:24| 05:00 | 02:06 9.28 3.0
9 188 |BaikuHa Jlopa Lorabaykina |Escape Kyiv 42 21:15| 06:51 | 01:51 8.47 3.0

Bcero yyactHukoB B KaTeropmws: 9

Kareropus: Yonosiku Light Open ([uctaHuus: 3.00 km

Mecro|Homep WUmsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr |Bpems ?1.1I:1<,:c;re;poa.r S;;;LIZT CF::;:S" ﬂ::T(i:-)
1 206 [FonoByeHko Bayecnae |scorplon|{Sumy MTB Team|CyMmbl 32 12:45 14.12 3.0
2 205 |NasapeHko Opa topunk  |MTB TEPPA CyMbl 27 12:59| 00:14 | 00:14 13.86 3.0
3 204 |Benuyko Tomac Thomas |Banzaj-Ra XycT,3akapnaTtbe 58 14:32| 01:47 | 01:33 12.39 3.0
4 201 |MonskoB Makcum robot Kwuis 24 14:41| 01:56 | 00:09 12.26 3.0
5 254 |lepbaukuit AnekcaHap|San40 Kvis 15 14:42| 01:57 | 00:01 12.24 3.0
6 256 [Miknow Inns XycT 16:04| 03:19 | 01:22 11.20 3.0
7 203 |bapaHoB Uropb crash__ Hukononb 31 17:45| 05:00 01:41 10.14 3.0
8 255 |Netep Epaei 31:54| 19:09 | 14:09 5.64 3.0

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 8

Kareropus: Yonosiku Light 35+ (inctaHums: 3.00 kM)

Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopon Bospacr|Bpems aL;Te.pzT S;;:LLIZT CF::/':I’;“ f:ﬂi:l-)
1 253 |Ctpuxapyyk AMUTpo Merck Gradient |PiBHe 36 14:06 12.77 3.0
2 252 |3anonbcbkuit OnekcaHap [sanja_zapolskij XycT,3akapnatbe| 41 15:41| 01:35 | 01:35 | 11.48 3.0
3 251 |MpwucTaii Irop Thor Prystai J‘ HaagipHa 45 36:05| 21:59 20:24 4.99 3.0

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 3

Karteropusa: XiHku Light Open (ncTtaHums: 3.00 kM)

Mecro|Homep WUmsa Huk |Komanpa Fopon Bo3pacr |Bpems a;i;p? S;:;'Ho; c?::lt’;" E::T(i:-)
1 191 |YepemucuHoBa AHHa|Cherick MwuHck, Benapycb 23 23:18 7.73 3.0
2 180 |Onblwanew BepoHuka Jlnpa, benapycb 34 27:05| 03:47 | 03:47 6.65 3.0

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropwm: 2

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAaoB:

Fopona Kon-so

Knes 9 (9.8%)
Kuis 6 (6.5%)
MuHck, Benapycb 6 (6.5%)
Mapuynonb 4  (4.3%)
TepHoninb 4  (4.3%)
Twupacnonb, Mongosa 4  (4.3%)
Kyiv 3 (3.3%)
HapgipHa 3 (3.3%)
Opecca 3 (3.3%)
IsaHO-® paHKiBCbK 2 (2.2%)
XabuHka, benapycb 2 (2.2%)
Kpwusoii Por 2 (2.2%)
Jlnpa, benapycb 2 (2.2%)
Mukonais 2 (2.2%)
MuHck 2 (2.2%)
Hukonaes 2 (2.2%)

- PesynbTaTthbl
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PiBHe

Conuropck, benapycb

CyMbl

Xapkis
XMenbHULbKNIA
XycT,3akapnaTtbe
YopTkiB

Kiev

Minsk, Belarus
Odessa

Stolbtsy, benapycb
Bopwucos, Benapycb
BpecT, Benapycb
BuwHeBsoe

[Hinpo

KpemeHuyr
KpemMeHuyk
Kpueoi Por/Kues
MwupHoe

MonopeyHo, benapycb

Hukononb
OpAaXoHuKknAa3e
Paxis

CBITNI0BOACHK
Cron6ubl, benapycb
Yxropoa

XepcoH

Xyct

O6uLee KOIMYECTBO Y4AaCTHUKOB: 92
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